на фирменном бланке организации (учреждения)
	Директору

МБОУ ДО «Курсы ГО»

Кавказского района

Ю.Е.Мартынову

ЗАЯВКА

Прошу Вас провести обучение по программе «Антитеррористическая защищенность объекта (территории)» следующих сотрудников нашего учреждения (организации):

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
	Занимаемая должность в организации
	Место жительства
	Телефон

обучающегося
	Кол-во часов

	12

Ответственный за организацию обучения (ФИО): _____________________________

Контактный телефон: _____________+_______________________________________

Электронная почта:_______________________________________________________

Просим выслать договор на обучение. Оплату гарантируем.

Банковские реквизиты (полностью):
Директор

____________

_____________

   (подпись)                                            (Ф.И.О)
Главный бухгалтер

____________

_____________

   (подпись)                                             (Ф.И.О)